
1

i

á
IAJ i .
‘O i

r

£,•
MHMPXPN6GGT6

Stejnopis ě ^

3&STO* SMĚNNÁ SMLOUVA 

č. SMF./35/05/019485/2023
X n

*$ \ T uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
í dle $ 2184 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů

(dále jen jako „občaQský zákoník*')
(dále jeti jako „smlouva" nebo ..sničumi smlouva")

£
i *3-

.9*'

•*? fQavoí měslo Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zaswupenólng. Janem Rakem, ředitelem odborní hospodaření s majetkem Magistrátu hl m. 
Pral iv
ICO; 00064581
DIČ: CZ00064581. plálcs DPH

t

(dále jen jako ,.IIMP") nu sírane jednéN||

a

Dr. Mjjr. Jarmila Dušková
v to) n

r.’č.: 67^
Praha 6

s a

Fva TI oj cs ková
hvtem lUšoviee, 3a3 (H Mariánské Razné

a

Prof. Ing. Martin Mandel. CSc. 
bvtťin I
ú.\ 621

Praha 6

a

Ing. Vladimír Maudel

I

■



b\tcm I 
r.C : ?<>

Pnha 10

a

1 íbmc Mandelová
bytem | 
r č.: 36

Praha [O

a

Dípl. lng. Arch. .Jirka Pavlík
bvtem 
r.č 51

Ockholm, Spolková republika Německo

a

Monika Zimová
bvtem I 
ih 62

Praha 4

(společně dále jen jako . Spoluvlastníci") na sírane druhé

i všichni dá]c jen jako ..smluvní strany"}

takto:

].
1. ILMP prohlašuje. >.c je výlučným vUmnL«m těchto pozemku.

• pare. č VI00/A68 o^miní plodin, jiná plocha.
• pare. č. 4400/600 - ostatní plocha, jii.a plochu.
• póre. č. -1100/670 o^iatm plocha, jiná plocha.
• n.irc. c. 44DO'67J - ostatni pIoctia, j i:iá nIoc11;i.

Co vše v kat. území Modřany, ubco Praha, lak, jak je vše zapsáno na LV c. 2408 vedeném 
u Kalasi] álního úřadu pro hl. m. Prahu. Kalas halm pracoviště Praha.

2. Spoluvlastníci prdikisnji. že jsou podílovými spoluvla.su iíky po/cm ku pmc. č. 4400/2? - ostatní 
phiehj, pná plocha, a pozemku paic č. 440(1/6 K> ostatní plocho, jiná plocha, a Co o nií-dcj uiících 
opohivíastnických podílech k obítrna výše uvedeným pozemkům:

« Dr. Mgr. Jarmila 1 lusková ................
• tva Hojcskuvá ..................................
• ho i Jng Martin Mar.de!, USe ........
• Lng. Vladimír Mandel........................
• Libuše Manilelová.............................

........ íd. t>-'50
........... id. 6/50
....... id 13/60
......... id. 13'50

........... id 1/15



r

• Dipl. Ing. Arch. Jitka PavliTc
* Monika Zimová..................

. id. 13/1.50 
id.13/150

to vše v kat. území Modřany, obec Praha, tak, jak je vše zapsáno na LV č. 6387 vedeném 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Předmětem směny dle této smlouvy je na straně HMP:

• pozemek pare. č. 4400/668 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 103 v kat. území 
Modřany, obec Praha,

ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 639 m^, v kat. územípozemek pare. č. 4400/669
Modřany, obec Praha,

část pozemku pare. č, 4400/670 - ostatní plocha, jiná plocha, oddělená na základě geometrického 
plánu č, 4673-190/2022, vyhotoveného Geodetickou kanceláří Nedoma & Řezník, s.r.o., se sídlem 
Plukovníka Mráze 1425/i, 102 00 Praha 10 - Hostivař, ověřeného dne 10. 10. 2022 Ing. Janem 
Nedomou, úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem, pod č. 255/2022, potvrzeného 
Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Kaíaslráhií pracoviště Praha, dne 14. 10. 2022 pod č. PGP- 
4431/2022-101 (geometrický plán je jalto příloha c. 1 nedílnou součástí této smlouvy, dále jen 
jalco ,,GF‘), a označená jako „díl a“ o výměře 459 m^, v kat. území Modřany, obec Praha,

• Část pozemku pare. č. 4400/671 --ostatní plocha, jiná plocha, oddělená na základě GP, a označená 
a jaJco „díl c“ o v^^měře 273 m^, v kat. území Modřany, obec Praha,

(dále vše jen jako „pozemky HMP“).

4.,, Předmětem směny dle této sm!ouv>'je na straně Spoluvlastníků:

• pozemek pare. Č. 4400/27 - ostamí plocha, jiná plocha, o výměře 14 m^, v kat. území Modřany, 
obec Praha (dále jen jako „pozemek A“),

• části pozemku pare. č. 4400/610 - ostatní plocha, jiná plocha, oddělené na základě GP, 
a označené jako „díl f ‘ o výměře 4 a jako „díl g“ o výměře 30 m^, v kat. území Modřany, 
obec Pralia (dále jen jako „pozemky B“),

• Část pozemku pare. Č. 4400/610 - ostatní plocha, jiná plocha, oddělená na základě GP, a nově 
označená jako pozemek pare. c. 4400/610
o výměře 1.426 m^, v kat. území Modřany, obec Praha (dále jen jako „pozemek C“),

ostatní plocha, jiná plocha,

(pozemek A, pozemky B a pozemek C společně dále jen jako „pozemky Spoluvlastníků“)

(pozemky HMP a pozemky Spoluvlastníků společně dále jen jako „směnované pozemky“).

II.
Smluvní strany touto smlouvou směňují pozemky HMP, blíže specifikované v čl. I. odst. 3 této 
smlouvy a pozemky Spoluvlastníků, blíže specifikované v Čl. l. odst. 4 teto smlouvy, tak, že pozcmlcy

1.

3



HMP, včetně všech jejich součástí a příslušenství, práv a povinností s jejich vlastnictvím spojenými, 
přijímají Spoluvlastníci do svého podílového spoluvlastnictví, a to následovně:

• Dr. Mgr. Jarmila Dušková.....
• EvaHojcsková........................
• Prof. Ing. Martin Mandel, CSc,
• Ing. Vladimír Mandel.............
• Libuše Mandelová...................
• Dipl. Ing. Arch. Jitka Pavlík .,,
• Monika Zimová......................

....id. 6/50
....id. 6/50 
.. id. 13/50 
... id. 13/50 
...id. 1/15 
.id. 13/150 
id. 13/150

a pozemky Spoluvlastníků, včetně všech jejich součástí a příslušenství, práv a povinností s jejich 
vlastnictvím spojenými, přijímá do svého výlučného vlastnictví HMP.

2. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností uvádějí, že:

• na základě této smlouvy a dle GP budou pozemky HMP sloučeny společně s čisti po/.cmliu pare. 
č. 4400/610 oddělené dle GP a nově označené jalío díl „h“ o vv’měře 2.709 m^ do nového 
pozemku označeného jako pozemek pare. č. 4400/669 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 
.4.183 m^, v kat. území Modřany, obec Prah, který bude v podílovém spoluvlastnictví 
Spoluvlastm'kü o velikosti jejich spoluvlastnických podílu, tak jak jsou uvedeny v odst. 1 tohoto 
Článku-, ^

na základě teto smlouvy a dle GP budou pozemky B připojeny k pozemku pai-c. č. 4400/476, čímž 
tak dojde v souladu s GP po přípojem' „dílu b“ o výměře 70 m", „dílu d“ o výměře 56 m^ a „dílu e“ 
o výměře 79 ke vzniku pozemku pare. č. 4400/476 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o 
výměře 10.242 m^, v kat. území Modřany, obec Pralia, který bude ve výlučném vlastnictví HMP,

na základě této smlouvy a dle GP bude pozemek C, kjehož vzniku došlo dle GP na záldadě 
oddělení pozemku B a „dílu lr‘ o výměře 2.709 m^, ve výlučném vlastnictví HMP, ‘

předmětem směny ncm' místní pozemní komunikace III. třídy (ul. Jordana Jovkova), jež se nachází 
na pozemcích B, kdy tato pozemní komunikace je již ve výlučném vlastnictví HMP.

V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č.7/74 ze dne 26.10.2023. Záměr na směnu směňovaných pozemků uvedených 
včl. l.odst. 3 a 4 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Praliy pod 
evidenem'm číslem 243130/2023 od 14.2.2023 do 1.3.2023.

n

4. HMP prohlašuje, že:

a) je oprávněno pozemky HMP bez omezení zcizovat, tj. zejména k nim převést vlastnické právo dle 
této .smlouvy,

b) před Spoluvlastníky nezamlčelo žádné podstatné skutečnosti týkající se pozemků HMP a že na 
pozemcích HMP nevážnou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní,

4



zadi-žovací nebo zástavní práva ani jiné právní vady, na něž by mělo Spoluvlastníky upozornit, 
bez ohledu na to, zda se tato práva zapisují do katastru nemovitostí Či do jiného veřejného 
seznamu, a u těch práv, která se do katastru nemovitostí zapisují HMP prohlašuje, 
že u příslušného katastrálního úřadu ve vztahu k pozemkům HMP nejsou podány žádné návrhy, 
o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a rovněž, že právní vztahy k pozemkům HMP 
nejsou dotčeny zmčnou ani nejsou sporné,

c) neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně pozemků HMP zakládaly práva 
uvedená v písm. b) tohoto odstavce a HMP neučinilo žádné právm'jednání směřující k převodu 
vlastnického práva k pozemkům HMP na jinou osobu ve smyslu § 1100 odst, 2 občanského 
zákoníku žádná tfetí osoba nebude převodem vlastnického práva k pozemkům HMP na 
Spoluvlastníky dotčena ve svém právu a nebude oprávněna domáhat se relativní neúčinnosti této 
směnné srnlouvy ve smyslu § 589 občanského zákoníku,

d) že \^Še uvedená prohlášení garantují stav pozemků HMP, jenž bude existovat po celou dobu od 
okamžiku uzavření této smlouvy až do okamžiku převodu vlastnického práva k pozemkům HMP 
na Spoluvlastníky.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášení PPVTP uvedené v odst. 4 písm. a) až d) 
tohoto článku ulíáže nepravdivým, neúplným anebo klamavým budou Spoluvlastníci oprávněni vůči 
HMP požadovat náhradu škody ve výši, v jaké jím vznikla dle prokazatelných důkazů, nebo 
v jaké výši jím vznilda škoda uvedem'm takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními 
a zárukami a/nebo budou Spoluvlastníci oprávněni od této smlouvy společně jednostranně odstoupit s 
účinky ex mne.

5.

6. Spoluvlastníci společně prohlašují že:

a) jsou oprávněni pozemky Spoluvlastníků bez omezení zcizovat, tj. zejména k nim převést 
vlastnické právo dle této smlouvy,

b) před HMP nczamlčeli žádné podstatné skutečnosti týkající se pozemků Spoluvlastníků a že na 
pozemcích Spoluvlastníků nevážnou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, 
zadržovací nebo zástavní práva ani jiné právní vady, na něž by měli HMP upozornit, bez ohledu 
na to, zda se tato práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, a u těch 
práv, která se do katastru nemovitostí zapisují Spoluvlastníci společně prohlašují, že u příslušného 
katastrálního úřadu ve vztahu k pozemkům Spoluvlastníků nejsou podány žádné návrhy, o nichž 
nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a rovněž, že právm' vztahy k pozemlcům Spoluvlastníků 
nejsou dotčeny změnou ani nejsou sporné,

c) neexistují žádné jiné smlouvy ČÍ dohody, které by oliledně pozemků Spoluvlastníků zakládaly 
práva uvedená v písm. b) tohoto odstavce a Spoluvlastníci neučinili žádné právní jednání 
směřující k převodu vlastnického práva k pozemkům Spoluvlastníků na jinou osobu ve smyslu 
§ 1100 odst. 2 občanského zákoníku, žádná třetí osoba nebude převodem vlastnického práva 
k pozemkům Spo.luvlastníIců na HMP dotčena ve svém právu a nebude oprávněna domáhat se 
relativní neúčinnosti této směnné smlouvy ve smyslu § 589 občanského zákomTcu,

d) ke dni podpisu této směnné smlouvy si žádná třetí osoba nečiní jakékoliv právo nebo nárok 
(zejména nái‘ok na právo vlastnické, nájemní Či právo odpovídajícímu věcnému břemeni) 
ve vztahu k pozemkům Spoluvlastníků, vyplývající zejména z restitučních, rehabilitačních 
ajiných obdobných předpisů, a neexistuje jakýkoliv důvod zahájení nebo vedení soudiúho, 
správního nebo jiného řízení před orgánem veřejné moci, rozhodcem, arbitrem anebo jiným

5



í

obdobným, orgánem ohledně poiícraků Spoluvlastníků, které by mohlo ohro/iL zájmy HMP 
související s touto smlouvou,

e) ke dni uzavřem' této smlouvy není vůči žádnému ze Spoluvlastníků vedeno žádné soudní, správní, 
rozhodčí, exekuční, insolvenční nebo jiné řízem' před jakýmkoli orgánem veřejné moci, statním či 
samosprávným orgánem, rozhodčím, soudem nebo rozhodcem anebo jiným obdobným orgánem, 
týkající se případných finančních nebo jiných závazků kteréhokoliv ze Spoluvlastníků, Icteré by 
mohlo ovlivnit právní titul kteréhokoliv ze Spoluvlastníků k pozemkům Spoluvlastníků či převod 
viastnického práva k pozemlcům Spoluvlastníků na I-IMP, a ani zahájem' takového řízení v bhzké 
budoucnosti nehrozí, stejně tak neběží žádné spory týkající se nájemních a sousedslcých vztahů, 
neběží žádné správní řízení Či jiné obdobné řízení, a to ani řízení před příslušným katastrálním 
úřadem týkající se pozemků Spoluvlastníků, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, Ideré by 
zakazovalo užívat pozemky' Spoluvlastníků určitým způsobem nebo všeobecně jalco takové.

I

f) nemají Žádné splatné a neiůu-azené závazky^ nebo daňové nedoplatky vc vztahu ke správcům daně, 
které by vedly nebo mohly vést kc vzniku zástavm'ho práva na pozemcích Spoluvlastníků, 
nebo jiného zatížení pozemků Spoluvlastníků či k jejich postižení výkonem rozhodnutí,

g) podpis a plnění této smlouvy ze strany Spoluvlastnílců nebude mít za následek porušení nebo 
nesplnění jalcéhokoliv ujednání, smlouvy, rozhodnutí nebo zákona, jehož je kterýkoliv ze 
SpoluvlasLmlíů či všichni Spoluvlastm'ci společně stranou nebo adresátem.

h) v době od podpisu této smlomy neučiní Icterýkoliv ze Spoluvlastníků žádné právní jednání, na 
základě kterého by se jakékoli z výše uvedených prohlášení anebo jeho část stalo neproveditelným 
či nepřesným, a to s výjimkou právních jednání výslovně předvídaných v této smlouvě,

i) že výše uvedená prohlášení garantují stav pozemků Spoluvlastníků, jenž bude existovat po celou 
dobu od okamžiloi uzavření teto smlouvy až do okamžiku převodu vlastnického práva 
k pozemkům Spoluvlastnílců na HMP.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se jalcékoli z prohlášení Spoluvlastníků uvedené 
v odst, 6 písm. a) až i) tohoto článku ukáže nepravdivým, neúplným anebo klamavým bude HMP 
oprávněno vůči Spoluvlastníkům požadovat náhradu škody ve výši, v jaké mu vznikla dle 
prokazatelných důkazů, nebo v jaké výši mu vznikla škoda uvedením talcové skutečnosti do souladu s 
příslušnými prolilášeními a zárukami a/nebo bude HMP oprávněno od této smlouvy jednostraimě 
odstoupit s účinky ex tunc, K náhradě škody dle toho odstavce jsou Spoluvlastnicí zavázáni společně 
a nerozdílně.

7.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, žc byly seznámeny se současným fyzickým a právním stavem 
směňovaných pozemků a směňované pozemky vzájemně směňují a přejímají bez vyhi'ad ve stavu, 
v jakém se ke dni nabytí účinnosti této smlouvy nachází.

III.
1. HMP a Spoluvlastm'ci se na záldade Znaleckého posudku c. 3783-51/2022 ze dne 2h; 11. 2022 

vypracovaným .Taném Richterem, soudním znalcem, se sídlem "Nad Úžlabinou 3212/30, 108 00 Praha 
10, dohodly, že cena dle této smlouvy směnovaných pozemků, tedy;

a) na struně HMP cena pozemků HA4P činí částku ve výši 5.586.460,- Kč (slovy; pět miliónů pět set 
osmdesát šest tisíc čtyři sta šedesát korun českých), přičemž k této ceně bude HMP připočtena daň 
z přidané hodnoty v zákonné výši 21 % vypočtena ze základů daně ve \t/ší 5.586.460,- Kč, a to

6



\

v soul ;ulii s11 <: lanu voním i /úkoru ě 2)5.2004 5 b.. o dam z pridonc hodnoty. v? znění ikv.Ič)šícIi 
předpisů ve v>■§! 1 [7).l5ř>,6íl KC. kdy celkov,. cenu po/cminj iJNTP v čelně DPH tak čmí čistku 
ve výší Kč (slovy šest milión.) sedni .set padesái Hověl noc šest set ícslniet toi m
českých scdcMt haléřů),

h) na stiajič spoluvlastníků cena po/erriku Spoluvlastníku činí částku vs výš; 5.52 6.2 KIV Kč (slo\>: 
pčl miliónů pět set dvíteei *eM usíc dvč stč omhUcmiI kntun Českách), je/je cen nu konečnou

Snr>lu\l»s\nia 5f 11a /akUdě k-uíeu\ustí uvedených v odsi l písm a) n hí) Uihnl i> dánku Zíivay.up 
společně 0 nem/ihhě uhradit doplatek ro/Híln mezi celkovou cenou pozemku 11VI t5 -i cenou 
pozemků Spoluvlastníku ve výší I.233.33<3,<í0 Kč (slov>. ioIcii milion dvě stě tíiu-i tři iivr. tři sta 
lílcol ŠC.S1 korun českých šedesát halónli, kdy ‘spoluvlastnicí (soij pnviuú společně a nrrn/Jijuc 
uhradil I1MI’ částku ve vv.ši 1.233.336,00 Kč nabankovní učei DM? vedem

a ro Jo šil dnú ode dne doručeni této uzavřené směnné .smlouvy pivnímu ze 
Spoluvlastníku, při čem? vn den zaplacení uvedené čásrk' ‘■c povu/uje den připsání této částky na účet
rrv?

?n prodlení sc /apluienim člstkv <11 e odst. T tohoto článku se Spoluvlastnici za\ utuji společné a 
nc-ivdílné uhjadit ve prospú h IIMP smluvní pokutu vc v<\5i 1,5 % z dlu/.né částky za ka/Hv i jen 
započatý' lýdcn piod)cm. Smluvní mmny výslovně v>iuču|í užicí i 2050 občanského /.í koníku; UMP 
lak m.i nárok na náliradu škody vzmklé prodlením .se zaplacením částky uvedené v odst 2 tohoto 
Článku, i pokud je kryta smluvní pokutou dle lohoto odsbnee. při prodlení Spoluvlastníků sc 
zaplaceni™ částky uvedené v odst. 2 toiioto článku delším než 30 dmi ode dne splatnosti částky 
dle o cist. 2 tohoto cíánku je IIMT opiávnéno od čelo smlouvy odstoupli. Právní účinky odslonpem 
vzniknou dnem. kily oznámeni HMP o odstoupení od této smlouvy bude doručeno v,<em 
SoohjvUsinlkiim.

IV.
Vlasinické piávo ke směřovaným pozemkům nodc lvic* smkiuvv nabude HMP a 'spoiuvfasimci 
icjioli vkladem do k stasu u ne movitost i vedeného K.ila>tiál:úm út lidem pm Jíl m. Pjclm. Kaijshclní 
pr.icovišlě Praha. u m >pi.ivnírni účinky lunlní podání tuivrhu nu vklad dn katasiru jiernoviloslí

') Smluvní struny souhlas i, cihy Knusiulr.í úúkI pro lil ir iVaíni rozhod! o povolen: vkbdu 
vlKsiiiiekcho orává k po/cni.oVii HMP pru Spuluv l:isiii:kv clo kaidMiu nemovitost] a o povolení 
vkladu vlastnického pniva k po/cn i a ům Spoluvlastníků pro IIMP do kulu.'tru nej n ovil oslí u.iov víe 
bylo /ap.súno na DřisluSnych l.V IIMP a Spoluvlastníků yno kul. úzetní Vfodr.my, obce l\aba.

Návrh na zahájení řízení o puvolení vkladu vlastnického práv;', k pozemkům HMP vc prospěch 
Spoluvlastníku a k po/ctrdcimi Spolu vlastníku vc piospěcu I LN'1P do příslušného katastru nemovitosti 
učmí IIMP nej později do 30 dnú ode dne uhrazeni Čistky dle či III odst 2 této smlouvy /c struny 
Spoluvlastníků Sinluvnt strany se dohodly, ?c správní poplatek spojený s piovedením zápisu vkIndu 
vlastnického práva ke směnovaným no/cinkum do katastru r.ctrmvitosti dle tělo snilouw ponese 
IJMV.

á. Pokud by katastrální úřad pravomocně /;unít) návth na vklad vlastnických práv dle letu smlouvy, 
popřípadě pravomocně řízem o vkladu /istavil. smluvní srrurty $e zava/ipi. že uzavřou novou 
suačtLDOU smlouvu nebo dodatek kléto smlouvě stejného obsahu, jeř splní zákonné podmíniv pro 
povolení vkladu. případné, že na pokyn katastrálr.í úřadu tuto smlouvu Či návih na vklad náležitě 
doplní



r

5. Do pravomocného rozhodmití katí^trákiího úřadu jsou smluvní strany svými projevv' a závazky' dle 
této smlouvy vázány.

6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li kdykoliv v budoucnu ke zrušení této smlouvy, nebo bude-li 
tato smlouva prohlášena za neplatnou, a mělo by dojít k vypořádání vzájemných práv a nároků 
vyplívajících z této smlouvy, vrátí si smluvní strany vzájemně plnění, které na základě této smlouvy 
nabyly.

V.
1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu HMP nebo na adresy Spoluvlastníků 

uvedené v záhlaví této smlouvy. Pokud vpiiaběhu plnění této smlouvy' dojde ke změně adresy 
některého zúčastnílců této směnné smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit 
zbylým účastníkům tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, žc doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

VI.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry směnovaných pozemků uvedené v ěl. I. odsL. 3 a 4. 
této smlouvy odpovídají ke dni uzavření této smlouvy' výměrám uvedeným vGP nebo v katastru 
nemovitostí a Spoluvlastníci pro případ, že skutečné výměry směnovaných pozemků neodpovídají 
výměrám uvedeným v GP nebo v katastru nemovitostí, a tudíž výměrám uvedeným v čl. í. odst. 3 a 4 
této smlouvy, se výslovně společně zavazují, že v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle § 
2129 odst. 1 občanského zálconíku na snížem' doplatku za směnu směnovaných pozemku dle čl, III. 
odst. 2 této smlouvy.

1.

Právm’ vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

2.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy, nebo jeho Část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či ne\ynutitclným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
Či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy nebo jejich částí.

4. Je-li na straně Spoluvlastníků více subjektů/osob, lze pro jejich společné označení užívat pro 
zjednodušení i jednotné číslo. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, nebo nevylučuje-Ii to povaha 
závazku, platí, že jsou všichni Spoluvlastníci zavázáni k plnění veškerých povinností z této smlouvy, 
jako/ i povinností s ní souvisejících, společně a nerozdílně.

Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem smluvních stran formou 
písemných dodatků k této smlouvě.

5.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsaliuje údaje o smluvních stranách. Číselné 
označení této smlouvy', datum jejího podpisu a text této smlouvy ,.

I

8



r~

Smluvní 5lT,my vyslovcí sjednávají ke uveřejněni této -.xi*Uhj\*\ i registru smluv dle 2<ikorw 
č. j4(V:o;š Sli. n /vlastních podmínkách učinno.^i i úkicrych smluv uvěřeni o ve tu téckio smluv 
,j ii rei;jvtru .smluv (zákon o registru smluv J, ve zněn: pozdějších předpisu. z-ujístí JIMP

7

H Smluvní stiany proJj 1 a<uj í. /o skutečnosti uveJer.c s črto sm.iuivé rv cl I
nepovažuji -a obchodní taytnslvi v o smyslu 5 ^0 \ občanského 2ák omku a videi uj i >\<»lenc k jciicn 
u/ili is /voiejnem 1'Sž siai m voní jakýchkoli iluJšícL podmínek.

VI. tělu smlouvy l

y [\M\> zpracovávi osobní údaje v souladu s obecni zíi.i/jiyrm pr:ivnitru předpisy. Hlíz*. mtoKiiacc o
klínkácho sobu: cli údajů webmvt h/pr.jcovavaju

1U1 ps: \ w\s wpr.ibaxu/mp. c/.<o_iiic*t maGisirHhadpr• 11 Ucx ;\lnú
jsou uieoetiv tl,l

10 TótO Srní ii rit i *ni I o u ví) ^ vyl i n 111 v mi;» ve I í. u io11 .xitori /o \ -.vnvcll vy; i v ick. i ladu , eden obdr 7; ka / dy
/o Spolnvlnsimku a se^l J Ivll’

11 bilo smlouva nabývá pláli; osli dnem pod rosu smluv mm: .vi^tiarii a uvÍrmo«ii dnem je i i ho uvuřejtuH 
\ reubtiu smluv d'e u:lsl. ~ icijjnlu člmihu

'2 ^mluvní slídí y pi oblaci)j. že sj lutn smlouvo iárinó picécd). jviímu oN.ih i porožančly. lejí oblili ic 
sro/unudný z určily, že jun nc|soi> z.nuniy žádné úúvuds, pio kxrc Iv, nio smlouva ne-rohl.i byt 
ty.dnč plněnu nebo klére by jj'ilsohov.ilv ij,*nl:*lTio:l loiu smlojvv a /v ic projevem jejich mvive. 
svobodno a vážné vůle puvle umyli?, piojcvuiié pi: ph.e způsobil 0'1Í právně jednal, a dik* /o tato 
smlouva ne byla uiedi.árw v rozpora 'ic z, d, vr.cn; a rvpréi se dobiyvn mnvúm a vc-Šk^ru ptohlíócm 
\ teto smlouvě odnovuluu sknieviosii, což vš.i iv?e stvrzuj* * vsuu podpis'.

Píibjlů * S.emncUjcký plán č. >>l);'2072

d 2 *02* :m
V hvi?c dne V PcíUc dne

^ÍTÍ^/7a 11 VIP; Spnlu vbisiiuciX

i a.x f/A

-9Jug. Jan Rn
ředitel odhrnu busottiařen^ mojeíkcjn 
Magistrálu hl m. Prahy /

lna Vladimír Mandel

Dr. Mgr. Jarmila Dušková

•)

iS



rn

Ověřovat! ';»*1r«ka pro legalizací 
Pode ověřovací knihv pcisř.y. Praha lía 
Vlaal.ioručnš puceps.*!. Tng.Vlád;n:ír KandeJ

Por.Č; 10KI0-0M7-Ú0W

Datum a aísto narozeni,

Adresa pobytu.

Pni ha t, předlož.a&<i<totožnosti: Občanský

■?:9,SÍ£;versko,$K 

Pnha 10, CZ

* 3;
Praha 101 dne 11.12.50W 
v jit ho vá Alena

\C^>

.PqJ.čs 35301-0072-1093doložka pro legalizaci., . . 4
Podle ověřovací knihy posty: řfanansícé Užne 1 
Vlastroručně podepsai: Jarmila Dušková

Datui a »hto narozeni:

Adresa pobytu:
Druh a č. předloí.Sokl.totožnosti: Občanský průkaz

Ověřovací

1967,Mariánské Lázně,CZ 

Praba4fiřevnov, CZ

/jr V»*m a <Mariánské lázni L dne 29.12.2023 
Kadlecová Martina Podpis, úřeďn^zitW^J^

i

i
r
r



Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 6 

■ Vlastnoručně podepsaj; Kirtin Mandě]

Patům a místo narození: 2o.04,1962,Praha 5,Cl

Adresa popyUj:

D rut^^^redl o z. dok 1. totožnosti; Občanský průkaz

Poř.Č; 16000-1169-1010
•A a Hnjcsková

‘fcí«v«p||'rj
Praha, Stresovíce, C

Praha 6 dne 01.12,2023 
Sedláčková Jana . íng. Mariin Mandel, CSc

rf ,

V

Libuše Man dělová

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podls ověřovací knihy Úřadu městské část Prahy X 
por č leg a l izace 424/I/24ÍS
vlastnoručně podepsal* - ujnpl podpic na hetmó ca vloaní* uaoa4 
okUžtrftmokv nodňu.na olr»ktťajw.kftm rtf>ktu-ru>cu>i n úhybní*
Monika Zimová 
jmeno/a příjmem datym a mi&to naro^m ^jdateifc 
Praha 4, Modřany.
3j'i* -T in i' jír j 3*

1902. Praha 2
(ijjí. Tng. Arch. Jitka Pavlík

Občanský průkaz
) g*i j V.O 3 •'!.£, i 9 . i. .*
• e*eií * k • Zt.i

«w'»3rni< lili; f • x .911, 
.-vOlM .» I iV

v*A*>< «_
KS

\

Ci pjvt»
ÍU
%

Monik;) Zimová

Ověřovací úložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Mariánské lázně 1 
vlastnoručně podepsal: Eva Hcjeslová

datum a líšto narození:

Adresa pobytu:

Pruh a i. předlož.dok 1.totožnosti: Občanský průkaz

Poř.č: 3S301-0072-1092

1956,Praha 2,02 

Mariánské lázně,OŠovíce, CL-""

*
V

Mariánské Lázně 1 dne 26.12.2023 
Kadlecová hartina Podpis, úř

v>
C»s3 3

10

t
t l



Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací Knj hy posty: Prana iq 
V las trio ručně podepsál: UffUŠ£ NANÚÉLOVĎ

Wó.PMHfl a ,Cl

PRAHA, VRŠQYttÉ, Cl 

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občansky průkaz

Poř.č; 10000-0*61-0250

jDatu# a usto narozeni:

Adresa pobytu:
Ni

*
DiSISPraha 10 dne jmu.2024 

Šebestová Petra DiPodpi $ reflni raz

et Dp

-2589-

bei

Bn

'j



r
Nm767 des Urkundenverzcidinisscs fiii- 2filt

Der Ntíar fragie dic Beieiligtc nach dner Vorhefassuntf im Sinne vnn 6 í Abs. I Nr. 7 BcurkCt. 
Uics w c \un der Beteilitfien vtrneini.

I )ic hernu ff miř voll^ogenc Lnienschrift der

'rau Jitka Pavlík, gcb. am
fehnhaft

1951,
ckljolm.

• ausgcwiescn durch Rcbepass dur Republik Tschechicn -

beglauhige ich.

Brcdstccli. den lS.Nnverfleer 2U23

V
RSSii. APOSTILLE

(Convwrtion 4» n Hi^e au 5 ocicorc 195T> 
1 1 Látá B<jrnt@srep«jfi4i1i Detitscrtlttá 

p*es« óffenflicřie Urtturiq& , _
2 w unterstfineben voa .. JPPI

I j irr iMef?&«ir>er Eigenactáft ais

♦ A>

»

4 si* i$r varsehan mít dem Siegťl/Cte^ipol awrAJus

Besia^i
//, y/. Mi?5 in flei^urg 

7 duiOr litr Pcf+wdefuervfles ( and^Rrc^ts Persbiva 
ti urwNt

f> vn

HÉJMJ.3
% Si- 10 Urterschnřl

\GH 7** /C*
#ri>Ss A. ft*c.

š® v:c
Dr, Ratf Bauerco

i co/
\> C*,

O



i

1 ’?■
5

2- 3

3. j]

4. :

5.

r7. II

8.

LO

J



APOSTILA'-ť
A

(Haagská úmluva z 5. října 1961]
Ji

1. Země: Spolková republika Německo

Tento veřejný dokument

2. podepsal Maxjürgensen

3. jednající ve funkci Notář

4. nese pečeť/razítko osoby NOTÁŘ

Osvědčeno

5. veFlensburgu 6. 21.11.2023

7. Předsedou okresního soudu ve Flensburgu

8. 720/2023

9. Pečeť / razítko: Kulaté razítko 

se znakem a textem 
okresního soudu ve Flensburgu, č.66

10. Podpis:
Dr.Ralf Bauer



r

767 rejstříku listin pro rok 2023

>téř informuje zúčastněné strany po předběžné konzultaci ve smyslu § 3 odst, 1 ř. 7 BeurkG.

ihteresovanr potvrzují.

dpis byl dnes přede mnou proveden:

ní Jitka Pavlík, nar. 1951

25842 Ockhoim,iresou.

>tvrzuji.

edstedt. dne 1S. listopadu 2023

ikolóra s kulatou pečetí. Notár - necitelný podpis



PŘEKLADATELSKÁ DOLOŽKA

já, PhOr. Milan GAJDU LA,\C: 137 30 409, soudní prekladatel jazyka českého a jazyk a 
německého zapsaný v seznamu tlumočníků a překladatelů vedeném Ministerstvem 
spravedlnosti České republiky, tímto stvrzuji, že jsem osobně provedl překlad připojené 
istiny, a že tento překlad souhlasí s textem předmětné listiny.

&
ento úkon je zapsán v evidenci úkonů pod Číslem položky:

v.....Z2ři£ér Pne

*

■a,

£*4

PhDr. LA



p

i

\Vvv< I

w r

¥
«.

ř?

#
*/•

I

.1í *
I

t
1
l
lwi*

i
\
I?

I
I 1,1

I

I

H'

i



VÝKA2 Ď0SAV40NÍM0 A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
PmvTwi >e jiaatan c^LBrce axriich ^Uh jCeraisi 

ecZ“n— 
Mi 'iíl»"l

Vi*f*is Mir^ D 'ii íe»ir»u

bac biewr

v>ir#i ra<í(y Oun bo_a"»' T,o sibvUí 2eO*
LTÍJIli
,«r*

i,»ia lib. 
vuioi>r<

VfTltíí OilUUii piiLhii i puemij 
Oi/IÍLéHítnS ” rimsccN

úlu2t|b<(Am£in 2eůf«(i \yjd« ÍCÚf® sfOJll

kautau jnvepiM/ 
njncvratii e«ioc ix,

i«n*t« ni' ns •nní

osut pl 
OS1 Kom

cstat pi 
5St Kom

4400/4*6 1 001 C3 4400/47$ 4400/4'$ I1 02, 42 3 2406 1 OC, OS ceia
I

6307 I4400 6 10 4 f

4400.610 6307 30 9

4400/670 2406 70 9

4400671 2406 56 a

4400671 2400 79 e

1 02 • 42

_2lUP*
Jiné W

ostat cl 
jiná pl

4400,613 41 66 4400/610 4400/610 636?14 i 26 2 14 26i

i
ostatcl 
jma pl

4400*68 1 03 zaniká

ostat a ostat M4400.689 6 39 4400/609 41 ' 83 2 4400 ■« 10 l 6307 27 09 hjmapl jma pl

4400/668 2408 1 03

i

4400/669 ' celé2406 6 ' 39

i

4400 670 2406 4' $9 a

4400,671 2408 2 ■' 73 c I

41 1 83

ostat, tí. 
jinací4400,670 3 29 zamka

ostat cl4400/671 •1) 4 09 zemka
jiná cl

1 ' 66 62 1 58' 61

•t) RazoH v součtu vy mér v důsledku ?aakn>jrileni 4ls«lne urfienýcn vyfliéí oadfe i 62 0ds1 2 vyhl í 357,2013 Sb v ptatnám znéni

0«pman«bf pu- a»(fii Obedni apJínWnf wmetBtflikflařá^i' StttnopK nuimtlrtnl np,]«„a'iem*,„ťí,.>iGEOMETRICKY PLAŇ
J ••« 4Vi0i pii,mb i I• • i iiigmpro Irife IjnNtduro^ Ing Mjiuji Nrdvraa

í u» pxcisy mwimiii .r«pt4 uprsinwv ji
^licyij* fiyfy

Cxe p'0*». wca_igiVdi4 „praxi!,i>d,
i mi—, ňi<iUi,piir> r7 2291/(8rozdíJcni pcizítnku 

7in6'>u fir.uuc pozemků
lni/1996

u>« 10 Id 2022 I KU 25‘ (122 UlK ( xl.17 )0 2U’2 266/2022
N|^^*~M0l U p lOTll*ll li lfK'MJll fflYllllll AM>X^UIII Tm*.' >ii|-ii|ii,.Jfn. plmiK b*:kif-«,'^cp<4ob' mIoíotm

> dalnmc^íu L)Bí»ahiie obitu
Kcjii/UDlQtíd nablís i ckblo'l»im pmM 0»W»m ir«ppopi>u gnniftniwno plínu' iiitiDue podobíVvhornniwi Coedei ická kaiKelflj

Ncdorruj ác Kuwuk > r o 
PluJmsmka Mraze IJ2</| 
J02Qi>, P/olia 10 

Oslo pitou 4673 -l 90/2022 v\

{ s sufe \ \li *m
Okfw Ing Hena Há|kova 

KU pro Hlavni město Prahy 
KP Pf6ha
PGP-4431/2022-101 
2022.10.14 13 56 36 «02'00'

Ob« ťr-ihj

Kat uzsju Modřany 
Mipcvv Lst ťraha 7-3/34
D>«oUbln, MJtairtbvBp.U.ldiA. „i.imOSI
j flu»ii % k i>|V94 spni^lkfn i%viti h^(j^
kur <2u<

mak%' z pJawu



T

4400/449

V.
4400/657V

1754-24400/66B 24400/448
7.SB T.. 39.961754-1

4400/669

4400/27
i'

V'

i

4400/610

-4-^QD/E7D
a I

l; 889-42 CD

4400/12 4400/495
•i

b
roí

'V; -41-
4400/672\'

4400/071
P d C

ri r, 869-39

V
4400/498

h!V
v\..

1
4400/476 i'

]
aag-3aV

ť.

e
4400/13

f

, aa9-35
4400/497A -4400/496 I

■V
i'I

|V

Seznam souřadnic (5-JTSKj 
Souřadnice prn zapiš do KN

aag-34
10

Crslo bodu 
BB9-26 
809-27 
889-28 
809-34 
089-35 
889-38 
889-39 
609-42 
1754-1 
1754-2

Y
X KOd kv. 

1051924.41 
10S192B.9G 
1051930.65

1051927.52 
1051903.40

1051088.75 
1051865.17 
1051843.13 
1051802,12

1051801.76 
1051881.29 
1051802.05

1051924.52

9Poznámka 
3 barva na obrubníku 
3 barva na obrubníku 
3 znak z plastu 
3 barva na obrubníku 
3 barva na obrubníku 
3 barva na obrubníku 
3 barva na obrubníku 
3 barva na obrubníku 
3 původní znak z plastu 
3 povodní znak z plastu 
3 znak z plastu 
3 znak z plastu 
3 znak z plastu

i’'
743060.51

743875.25 
743880.53 
743881.22

743807.34 
743891.08

743897.25 
743902,78

743885.04

743847.05

743857.35 
743877.03 
743860-88

4400/525

" '4400/520

1
2
3






